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TACİRLER PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Levent 199 No: 199 İç Kapı No: 16 Şişli / İSTANBUL

İlgi’de kayıtlı yazınız ile, kurucusu olduğunuz Tacirler Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye

Fon'a bağlı olarak ihraç edilecek Tacirler Portföy Katılım Denge Serbest Fon’un katılma paylarının ihracına

ilişkin izahnamenin onaylanması talebiyle Kurulumuza başvurulmuş olup Şirketinizin 21.11.2024 tarih ve

37 sayılı yönetim kurulu toplantısında başvuru konusu fonun ünvanının Tacirler Portföy Denge Katılım

Serbest Fon (Fon) olarak dikkate alınması kararlaştırılmıştır. Anılan başvurunuza ilişkin eksik bilgi ve

belgeler nihai olarak 21.11.2024 tarihinde tamamlanmıştır.

Söz konusu talebiniz olumlu karşılanmış olup, Fon izahnamesi onaylı olarakEk/1'de yer almaktadır.

Bu çerçevede;

1) Kurulumuzun III-52.1 sayılı “Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca;

i) Fon izahnamesinin boş bırakılan tarih ve sayı bölümlerinin doldurularak, işbu izin yazısının

Şirketiniz tarafından tebellüğ edildiği tarihi izleyen 10 iş günü içinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda

(KAP) ve Şirketinizin resmi internet sitesinde yayımlanması,

İlgi: 17.09.2024 tarih ve 304 sayılı yazınız.

HİZMETE ÖZEL

T.C.
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI

Kurumsal Yatırımcılar Dairesi
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ii) İzahnamenin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye Ticaret

Sicili Gazetesi’nde (TTSG) ilan edilmesi ve ilanın yayımlandığı TTSG’nin bir örneğinin 6 iş günü

içerisinde Kurulumuza iletilmesi,

2) Fon’un faaliyeti süresince imzalanacak sözleşmelerin bir örneğinin Kurulumuza iletilmesi

gerekmektedir.

Diğer taraftan, Fon'un izahnamesi ile KAP sayfasında yer verilen bilgilerde yapılacak değişikliklere

ilişkin süreçleri içeren Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'ne gönderilen 14.03.2024 tarih ve 51266 sayılı

yazımız Ek/2'de yer almaktadır.

Öte yandan, Fon katılma paylarının Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu’nda işlem

görmeyeceği göz önünde bulundurularak, Kurulumuzun i-SPK.52.4 (20.06.2014 t. 19/614 s. K.) sayılı İlke

Kararı olarak kabul edilen Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’in “Serbest Fonlara İlişkin Esaslar” başlıklı 4.3.

numaralı maddesinin (c) bendinde yer alan “Unvanında “özel” ibaresi yer almayan ve TEFAS’ta işlem

görmeyen serbest fonlara ilişkin olarak Kurulun ihraca ilişkin izin yazısının verildiği ayı takip eden üçüncü

ayın sonundan başlayarak her ay sonu itibarıyla, fon yatırımcı sayısına ilişkin olarak portföy saklayıcısı

tarafından kontrol yapılır. Kontrol yapılan aylık dönemde 15 gün ve daha fazla süre ile yatırımcı sayısının

on ve daha az olması halinde konuya ilişkin olarak en geç 5 iş günü içerisinde Kurucu’ya ve Kurula bilgi

verilir. Yatırımcı sayısının hesaplanmasında fonun kurucusu/yöneticisi olan şirketin kurucusu/yöneticisi

olduğu diğer yatırım fonları, borsa yatırım fonları, emeklilik yatırım fonları, girişim sermayesi yatırım

fonları ve gayrimenkul yatırım fonları dikkate alınmaz. Portföy saklayıcısı tarafından Kurula bildirim

yapılmasını takip eden en geç 10 iş günü içerisinde Kurucu tarafından fonun özel fona dönüştürülmesi,

başka bir fon ile birleştirilmesi, TEFAS’ta işlem görmesi veya tasfiye edilmesi talebiyle Kurula başvuru

yapılır. Bu düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce ihraç edilen tüm fonlar için söz konusu kontrol

31.03.2024 tarihinden itibaren yapılacaktır.” hükmünün Şirketinize hatırlatılmasında fayda görülmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Evrim CAN UZER
Daire Başkan Yrd. (V.)

Ek:
1- Onaylı İzahname
2- Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’ne gönderilen 14.03.2024 tarih ve 51266 sayılı yazı ve eki




